Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Саратовская государственная юридическая академия»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Ученого совета

22.12.2016 года, протокол № 3

СЛУШАЛИ: Главного бухгалтера Гаврилова А. В. об утверждении

стоимости оплаты за обучение во 2-ом семестре 2016/2017 учебного года.

РЕШИЛИ: Утвердить размер оплаты за обучение одного студента во 2-ом

семестре 2016/2017 учебного года:

1 1 1 А
Институты и факультеты ^ J курс курс курс курс

5-6
курсы

Институт второго высшего и дополнительного
профессионального образования

Институт второго высшего и
дополнительного профессионального

образования ( заочная форма)
Направление подготовки

«Юриспруденция»
на базе высшего образования, срок обучения 3 года

31 600 31 600 31 600

Институт второго высшего и
дополнительного профессионального

образования ( заочная форма)
Направление подготовки

«Юриспруденция»
на базе высшего образования по дог-м с работниками
ГУВД , ФССП,УФСИН, СК РФ, Прокуратуры РФ,
ФСБ, Федеральной кадас-й палаты Росреестра,
работниками Академии, срок обучения 3 года

18 300 18 300 18 300

И.Г. Гугнюк

Ученый секретарь

ФГБОУ ВО «СГЮА»